

Preben Frandsen Holding ApS

**Strandhusevej 4
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 20 43 89 91

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2016

Preben Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Frandsen Holding ApS
Strandhusevej 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 20 43 89 91
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Preben Schou Frandsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt af udlejning af selskabets ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 557.140, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 16.474.304.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.361.253	1.205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(646.530)	(642)
Resultat før finansielle poster		714.723	563
Finansielle indtægter	1	42.878	1.647
Finansielle omkostninger	2	(43.276)	(13)
Resultat før skat		714.325	2.197
Skat af årets resultat	3	(157.185)	(126)
Årets resultat		557.140	2.071
Foreslået udbytte		200.000	200
Overført resultat		357.140	1.871
		557.140	2.071

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		12.911.200	13.414
Materielle anlægsaktiver	4	<u>12.911.200</u>	<u>13.414</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	154.100	154
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	25.000	25
Finansielle anlægsaktiver		<u>179.100</u>	<u>179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.090.300</u>	<u>13.593</u>
Andre tilgodehavender		1.838.298	2.140
Udskudt skatteaktiv	8	0	136
Tilgodehavender		<u>1.838.298</u>	<u>2.276</u>
Likvide beholdninger		<u>2.638.985</u>	<u>2.212</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.477.283</u>	<u>4.488</u>
Aktiver i alt		<u>17.567.583</u>	<u>18.081</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		16.074.304	15.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Egenkapital	7	<u>16.474.304</u>	<u>16.117</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>21.059</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.059</u>	<u>0</u>
Banker		<u>0</u>	<u>1.074</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.074</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.928	10
Gæld til associerede virksomheder		654.556	436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.798	0
Anden gæld		25.000	25
Deposita		<u>374.938</u>	<u>375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.072.220</u>	<u>890</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.072.220</u>	<u>1.964</u>
Passiver i alt		<u>17.567.583</u>	<u>18.081</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	200.000	15.717.164	200.000	16.117.164
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	357.140	200.000	557.140
Egenkapital 30. september 2016	200.000	16.074.304	200.000	16.474.304

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	42.878	1.647
	<u>42.878</u>	<u>1.647</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	17.924	8
Andre finansielle omkostninger	25.352	5
	<u>43.276</u>	<u>13</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	157.185	126
	<u>157.185</u>	<u>126</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. oktober 2015		18.785.643
Tilgang i årets løb		<u>143.781</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>18.929.424</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		5.371.694
Årets afskrivninger		<u>646.530</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>6.018.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>12.911.200</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	154.100	5.000
Tilgang i årets løb	0	154
Afgang i årets løb	0	(5.000)
Kostpris 30. september 2016	<u>154.100</u>	<u>154</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>154.100</u>	<u>154</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. oktober 2015	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>25.000</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2015	(136.126)	(262)
Anvendt i året	157.185	126
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2016	21.059	(136)
Materielle anlægsaktiver	339.894	238
Skattemæssigt underskud	(318.835)	(374)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	136
	21.059	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	136
Regnskabsmæssig værdi	0	136

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor banken afgivet ejerpant på 5.031 tkr. i ejendommen Vårsøvej 6, Horsens

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ole Schou Frandsen Holding 2 ApS

Lene Frandsen Holding ApS

Claus Frandsen Holding ApS

Preben Frandsen Holding 2 ApS